
 

RR č. 51/2025 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 5/2025 

Program 1 - Priebežná štipendijná výzva – Tvorba a realizácia slovenských audiovizuálnych diel  

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie PŠV 5_2025 uvedeného v protokole číslo PŠV 
5_2025_4 zo dňa 30.11.2025 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 ods. 10 zákona  a 
 v zmysle Zásad poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu audiovizuálnej kultúry 
a v nadväznosti na uznesenie č. 122/2025 z 11.12.2025 Rada Audiovizuálneho fondu vydáva rozhodnutie o 
poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. c) zákona formou štipendia k jednotlivým 
žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
841/2025-
5/1.2.1 
5111699554 

V ohni a v mraze (pracovný 
názov) 

Paulína Ďurinová 
Belanská 560, 033 01 
Liptovský Hrádok 

7 700 7 700 7 700 

2. 
821/2025-
5/1.1.1 
6833424134 

MIZNUTIE 
Juraj Šlauka 
Marcheggská 55, 900 31 
Stupava 

7 700 7 700 7 700 

3. 
844/2025-
5/1.2.1 
2111612296 

Anatómia kvetov 

Kristína Leidenfrostová 
Ivana Bukovčana 28, 841 08 
Bratislava - Devínska Nová 
Ves 

3 300 3 300 3 300 

4. 
822/2025-
5/1.2.1 
4236664921 

V našich telách 
Debora Pastircakova 
Panenská 30, 811 03 
Bratislava - Staré Mesto 

7 700 7 700 7 700 

5. 
793/2025-
5/1.1.1 
7915464334 

Happy End 
Barbora Námerová 
Rastlinná 8, 851 10 Bratislava 
- Jarovce 

7 700 7 700 7 700 

6. 
668/2025-
3/1.2.1 
7553622655 

Na hrane 
Jana Bučka 
Pod hájom 6, 949 11 Nitra 

7 700 7 700 7 700 

7. 
842/2025-
5/1.2.1 
7695482866 

BIONIC 
Adam Csóka Keller 
Bezručova 2529/1, 811 09 
Bratislava - Staré Mesto 

3 300 3 300 3 300 

8. 
826/2025-
5/1.3.1 
9854787267 

SMIEM SA POZRIEŤ? 
Eva Križková 
Vtáčie údolie 6, 831 01 
Bratislava - Nové Mesto 

3 300 3 300 3 300 

9. 
827/2025-
5/1.1.1 
3524785268 

Kvet 
Daniela Sláviková 
Mesačná 2, 821 02 Bratislava 
- Ružinov 

3 300 3 300 3 300 

 
 
Dátum   11.12.2025 
 
 
 

 Mgr. art. Štefan Dlugolinský, predseda rady 
 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 

 


